主旨：本校研發處自即日起公開徵求「蛋白質體個別型研究計畫」，至 99年3月26日 截止，敬請  踴躍提出申請。

說明：

一、申請資格

（一）本校專任教師及附設醫院主治醫師。
（二）其研究計畫已具具體或前瞻性成果，必須於計畫中呈現。

（三）需與本校蛋白質體核心實驗室合作。

（四）可允諾於計畫執行結束後，其結果得發表於SCI期刊論文者。

二、申請期程及方式

（一）以個別型計畫為主（計畫執行期間一年），計畫書格式如附件。

（二）收件截止日期為 99年3月26日 下午5時，請繳交計畫書紙本（1式2

份）。

三、計畫承辦人

聯絡人：研發處學術組  陳慧娥

聯絡電話：校內分機1501

e-mail：che@mail.cmu.edu.tw